583 Notandum Hermannum Basdow recipisse unam budam circa aquam a Iohanne Vingir pro quinque mr. census, de quibus redimere potest duas mr., quamlibet pro decem mr. addito censu, et tres manebunt hereditarie. Dandus est census Mich[ahelis] et Pasche.

584 Notandum dominum Iohannem Stoltzen habere quinque mr. census in buda Clipping[en], quondam Thide[konis] Rath circa aquam, dandas Pasche et Mich[ahelis]. Redimi potest mr. pro decem mr. addito censu, et est primus.

585 Descriptiones de anno [M⁰CCC⁰] quadragesimo secundo.

1342

586 Notandum Nicolaum, filium domine Vugisschinne, habere duas mr. census in domo Pauli poloni circa fratres, dandas Pasche et Michahelis. Mr. redimi potest pro novem mr. addito censu.

v) Auf gelöschter Stelle, wovon *cum dimidia* noch lesbar ist.

w) Eine Zeile gelöscht, *pro decem mr. addito censu* noch lesbar.

x) Streichung des Eintrags wieder gelöscht.

587 Notandum dominam relictam Anthonii et eius pueros [habere] unam mr. census in domo Petzoldi piscatoris, dandas Pasche et Mich[ahelis], redimendam pro decima media mr. addito censu.

588 Notandum eandem dominam cum pueris suis habere unam mr. census in buda circa cimiterium Iohannis Westual sutoris, dandas Purificacionis beate virginis. Redimi potest pro decem mr. addito censu.

589 Notandum eandem dominam cum suis pueris habere quatuor mr. census in domo Iohannis Mekilburch, dandas Nativitatis Domini et beati Iohannis baptiste. Mr. potest redimi pro decem mr. addito censu.

590 Notandum eandem dominam habere cum pueris unam mr. census in buda Hermanni de Meln, dandas Purificacionis beate virginis. Redimi potest pro decem mr. addito censu.

591 Notandum Hermannum de Brinken habere medium mr. census in domo Gerkonis Kustraten, dandas Nativitatis Christi. Redimi potest pro quinque mr. addito censu.

592 Item habet unam mr. census ibidem, dandas Pasche. Redimi potest pro decem mr. addito censu.

593 Notandum Reyn[b]otin de Nowgardin habere quatuor mr. census in buda Hermanni de Meln, dandas Pasche duas et Michahelis tantum. Redimi potest mr. pro decem mr. addito censu, et est primus.

594 Notandum dominam Kracht antiquam habere quatuor mr. census in domo Iohannis Longi, dandas duas Penth[ecoste] et duas Michahelis. Redimi potest mr. pro decem mr. addito censu.

595 Notandum dominam de Bremis cum eius filiis habere duas mr. census in domo Iohannis Longi, dandas Nativitatis Christi. Redimi potest mr. pro decem mr. addito censu. Emptus est anno [M⁰ CCC⁰] 1351 LI⁰.

(56)

(29v)

596 Notandum Ioh[annem] Aspelan habere duas mr. census in orto quondam Ylarii circa molendinum, dandas pariter in festo Pasche. Redimi potest quelibet mr. pro decem mr. addito censu, et iste census est primus, sed debent redimi pariter.